1216/1224
Ed.: FRA II/4 166 f. 
Reg.: Regesten zur Frühgeschichte von Wien Nr. 454. 

Notum a sit omnibus presentibus et futuris, quod quidam miles Wichprehtus fol. 50 v . 
et uxor sua Chunigundis cum filio suo Ulrico contulerunt ecclesie nostre 
pro remedio animarum suarum et parentum suorum nullo contradicente 
scilicet absoluta et libera tradicione tale predium montem vinearum nomine 
Isingrabn et alium qui dicitur Richengraben et villicationem Zohensunsdorf, 
in quo modo vinee site sunt, cum iure montis, quod uxor predicti Wikprehti 
Chunigundis, dum viveret, in suis reditibus habebat, et silvam, que voca-
tur Topil b , et pratum quod adtinebat curi e ˛ su e ˛ supranominat e ˛ et vineam in 
monte domini Ottonis de Hekkinge sitam. Huius rei testes sunt c . 
a Neue Zeile, neue Hand mit Anklängen zur Urkundenschrift, bes. bei den Kürzungen, links 
in Zierschrift W. prepositus, über der Notiz von späterer Hand Wald topl. b Links noch 
einmal von späterer Hand Topl. c Dieser Satz könnte schon ein Nachtrag sein. 

762. (633) 

Berthold brunner gibt eine genannte Unfreie als Zensualin zu 3 d. 

1216/1224
Ed.: FRA II/4 167. 
Reg.: – 

Notum a sit omnibus, quod Perchtoldus prunnære delegavit Jůttam famulam fol. 50 yv . 
suam super altare beate Marie in Niumburch ad censum trium denariorum 
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singulis annis, ut ipsa et omnis posteritas eius sit deinceps libera ab ipso. 
Huius rei sunt testes: Wolfkerus, Renprehtus chuchenmeister, Gerungus, 
Irnfridus, Chunradus priowe, Walther, Liupoldus, Wisinto. 
a Neue Zeile, links paragraphenförmiges Trennzeichen, Anfangsbuchstabe wie eine Initiale. 

763. (634) 

Berta von Tulln gibt einen Weingarten in Kahlenberg als Seelgerät für sich 
und ihren Sohn, der auf einer Pilgerfahrt gestorben ist. 

1216/1224
Ed.: FRA II/4 167. 
Reg.: Regesten zur Frühgeschichte von Wien Nr. 455. 

Notum a fieri cupimus tam presentibus quam futuris, quod quedam Pertha fol. 50 v . 
de Tuln ob remedium anime b sue videlicet et filíí sui in peregrinatione de-
functi vineam quandam in Chalmperch sitam suo nullius alterius arbitrio 
subditam super aram sancte Marie in Niwenburch animo libenti tradidit, 
huius rei factum nullo sibi usurpante. Huius rei testes sunt: Hartwich chůrz-
hals, Heinricus prenne, Ulrich de Leuben, Diepoldus, Heinricus leubsůn c , 
Chunradus můlich, Albero enser, Ditricus carnifex, Herbordus de Michelste-
ten, Ulricus de Pirchenwart. 
a Neue Zeile, links in Zierschrift W. prepositus. b Davor Lücke wegen einer Rasur. c Auf 
Rasur.